[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление - проект

	Об утверждении прейскуранта
тарифов (цен) на платные услуги,
оказываемые муниципальным учреждением
«Центр физической культуры и спорта «Юность»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения Лянтор,  решением Совета депутатов от 29.08.2013 №315 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского поселения Лянтор»:
1.  Утвердить прейскурант тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением  «Центром физической культуры и спорта «Юность»   согласно приложению.
2.	Директору муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта «Юность»  (В. В. Титовский):
2.1.	Применять тарифы (цены) на платные услуги, предусмотренные пунктом 1, после  опубликования настоящего постановления.
2.2.	Обеспечить контроль за применением утверждённых тарифов (цен) при взимании платы за оказываемые услуги.
3.   Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава города				                                                              С.А. Махиня

                           Приложение к постановлению
                      Администрации городского
                      поселения Лянтор
                                                                                                                от «___» _____ 2014 года  № ___

[bookmark: Par35]Прейскурант цен (тарифов) на услуги по прокату спортивного инвентаря
муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта «Юность»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена за 1 час проката без учета НДС (руб.)

	для бюджетных учреждений
	для прочих потребителей

	1.
	Прокат коньков фигурных
	125,00
	145,00

	2.
	Прокат коньков хоккейных
	125,00
	145,00

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
К проекту постановления «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Центр физической культуры и спорта «Юность».

Принятие настоящего постановления обусловлено приведением в соответствие нормативной базы Администрации городского поселения Лянтор. Настоящее постановление принимается на основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2013 №315 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского поселения Лянтор».

Начальник отдела
экономического развития                                                                       Никитина О. Р.

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы

г.Лянтор                                                                                16 января 2014 года

Главным специалистом юридического отдела правового управления Администрации городского поселения Лянтор Габбасовым Рустемом Феликсовичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых -актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Администрации городского поселения Лянтор «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Центр физической культуры и спорта "Юность"» (далее, - проект постановления), представленного исполнителем - начальник отдела экономического развития Никитиной О.Р.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.

Главный специалист юридического отдела                                    Р.Ф. Габбасов